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Läiiac wäcriaaalt.
^»lia«o»'ka Srleksandrowker ko

lvniidc piirkounas <8 wrrüta Ki-
si'e«ist pödj" pool) on suurtuki

ZeKeiboroi piirkonuos ja V«b-
NtNvist õhtu poo! a,valdasid meie
iiiilinja? elawat tegewnft

^aioslawitsc küla piirkonnas
<pöi,ja-iiontniiku pool Tarnopol-
Llotschewi raudteed) tungis nks
meie jaiawäe polkadest «vaenlase
peakacwitusse, kuna nad öösel
traataiast tee läbi olid teinud.
Sakki peale tungides surmasid
nad wastupanejaid ja tulid män
gisid kaasa tuues meie seisukoh
tadele tagasi.

dtonjuhi küla piirkonnas (Tar-
nvpoii sihil) jooksid 3 meie roodu
tormi ja wõtfid hulga mängisid.

UlSaenlase peale tungimine Ba-
kowi solwärgi poolt küljest (Ska-
rajuwka jõel) kaks werSta Lwist-
jelniki külast lõuna pool, löödi
«reie tulega tagasi.

Dorna.Watrast lõuna pool pani
waenlaue meie seisukoha peale
tormijooksu toime, meie soldatid,
kellele ,00 kasakat appi tulid,
lõid wacnlase tormijooksu tagasi
ja sundisid pealetungijaid põge
nemiste ning said ühe kuuli-
pritsi, ühe kacwikusuurtüki ja
«.«gisid.

Saukasia wiierisnatt.
Midagi olulist pole juhtunud.

TobrudshaS.
Lokardjha piirkonnas tungis

waeulone hommikul meie seisu
kohtade peale ja wõttiS selle küla
ära; päewa jooksul kestsid waen
lase tormijooksud seal piir-
konuaS, kui ka hommiku pool.
Tormijooksud löödi püssitule ja
käsigranatidega tagasi.

£ääne löjawM.

Utu suurtükitule midagi silmapantwat.
Pin«w suurtüki tuli oli Saille-Saille-

sesi, Bcriry Saintterre'ö ja Avleireouri

Be>gia ametlik teadaanne.

Belgia wäcrinnal on elaw fuurtükiwäe
tegcwus, peaasjalikult piirkonnas Dirmu-
dcst Põhja pool Hetfafi sihi!, kuö meie
waenlasc k.ütfeehituSte peale häwitawa tule
awasime.

stumenls lölarvsli.
Rumenia ametlik teadaanne.

Bukarest, 6. okt.
Põhja ja põhja-ohtu mäerinnak.

Toldrfchis ja Brikafis oli suurtüki wõit-

im >lk, I-S Agafis A-
mägede ronis orus) kanges häkki
waenlase mägede peale, algas tikuwöitlust
ja hawitaS >2 suurtükki, m.onawankrid ja
hobuseid ja wiiS 600 inimest wangidena
kaasa.

Ternr meie wäesakk, kes Goioafi sihil
(Trotusi srnS) häkki m-enlafr peale tungis
sai 306 mnrrrst Kangidena ja mitu krruli-

Zsu orus lõime meie macnlase tormi
jooksud tagasi.

Sitvsis keStawad äärmiselt wihased

' Wrantslieas, piiri lähedal, olid tähtsuseta
kokkupõrked.

Toblja-Busis arrnewad wäürmad ette-

Buseu orus o!i suurtüki tulkwahctuö.
Predealis sundisime nieie wa-nlase wähe-

maid mäesrliu, keS Klabutjhetliin ja Lau-
rului sihil peale tungisid, piiri taha taga-

Bran-TortSburgi mäekeel uihkusime meie
Dragosl-wu sihi! 'edasi.

Wahemad waenlase wäcsalgad, keS Zkara
mäeteeie tahtsid asuda, leodi tagasi.

Mujal waerinnal c» seisukord endine.
Lõuna ja ISuna-õhtu wäerind.

Seisukord on muutuseta.

pealinnalt, 9. oktobril i*K
Minewa nädalisc sisemise elu pea

raskus on toitluse projektis oma tasa
kaalu teibnuo. Siscluinisleruinu poolt
pikemat aega ettrwalmislauid sõuab
kuvatsuS kord paewawalqelc, cr Ills
>'7. paragr. küsutamiseie astuda. Rugi-
w alikogu rsrumists aigauiiieks on maa-
ratud l. uowcmber ja kõrge seletuste
peale uniaiamaia. mis rivurawab ware-
mat tottukulsumiit, seletab uus use-
uunrsrer, et rvoirkoqill cuneur seda kood
poleks, ^aks-koim paeroa proictkk awa-
lrkmr on unuuekulgieid prmdun leidnud
rema -isulrc-res puuetes, msiama ka suh
tuvates asutustes. Äoirkoqul oleks uru
paisugl selgitada, parandada.

Paisu er saa U't ka maha oma talu:
suse pjoieft politta rurcndamise urojett,
uus. rragu ivarutud, rvalmme vnrawati
rnrUcqaqr er prrra. 8a see e, oleroat
woliivgu roo saoks toaanc matersal.
4!agu näha, saab ,valitsus r>eqi aru
oma köikuwaft seisukoha,!, mille paran
damiseks uue prvsektt taidemauiune
elus usaldatakse kahe muusleriuun
hoolde, — pvllutoastmc ja |i|cmmittn
allkirjad peaivad ciicürsutustele raorva
ja kohaliku admiuisiratsioui lilmis tca-
taiva ja tähtsusele wasrawa kindlustuse
andma

Hariduse miuiSterimii pakub vinas
kirjas pearniuistrile Iuglis-Wene läbi
käimise ja liginemise suhres huwicawa
karvatsuse waimlisest lähenemisest, mida
rajatakse teaduse ja selle laiendamise
peal. Iinclik, et hariduse niiuisterium
esimesena tvsiseina ettepanekuga sellel
aial ou esinenud.

1917. aasta eelarivc toonitas wecl
kord riigirvvlikogu õiguste kitsendamist
sõjakiiludc puudumisega, süniritades ma-
janduÄise elu peegelduses tumedat plekki.
Riigipank aruiab uue sisemise 3 rnil-
jarvUise laenu tellimise tingimisi ja
selle tähtaega.

Arrsiria-Üugria käest sõjateel wöidetud
maakonnad saawad ametliku juhataja
kindral-kuberucr Suhomlinowi näol.

9iiignvolikogtt rühmad arutawad uue
presidiumi kanditate A. Protopoporvi
lahkumise puhul ühes ,viimase rvälja-
anvamisega vktobristidc laagrist.

Wäetcenistusest tuleks juba ennem
wüljakuulutatnt wakkekutsuinift nime
tada, kuna uudisena kewadel edasilüka'
tud walgcprlcti meeste järellvaatus esinev.

Wäljaniaal tõmbas möödaläinud nä
dalal Olrcekamaa enese peale kõige roh
kem tühelevanernisi. Esialgul kõneldi,
cl prof. ^ambrose kabiueu, mille ku
ningas Uonstaminit korda läks suure
waervaga kokku saada, ainelisi tagasi
astub, kuid uühiaivasli ti ale seda rä
nini rveel sündinud.

Liitriigid pukasid ka läinud nädalal
oma omarvolilist asjaajamist Grecka-
maal edasi, ja selleks oli neil, nagu
nüüd selguma hakkab, küllalt tõsiseid
põhjusi. Ltuniugas Konstantin koon
das suure nuuga oma sõsawägesid
Grcckamaa põhjapoolsesse osasse, Thessa-
liasse. Et see liitlastel dcaö ci wõiuud
tädendada, vn arusaadaw, ja selle
pärast ivõlsid liitriigid oma sõjawüe-
salkade abil tähtsamad raudteejaamad
Kcsk-E)reckamaal oma kätte. Kuningal
jäi üle ainult parandamatute sündmus
tega leppida ja la pidi isegr liitlasiele
2r>6 ivagurnt lubama, mille abiga ,r-u-
mased põhjapoole mägesid sa laskemoona
mõmmi) jaata.

Selle aja joofml on ka Söemjekuc
juljatujd kvktuascuuud ajutme waliruis
Salointis jõudnud kindlama tuju oman
dada. LLeuue rje tull kabineri>r
ametlikult oja cr rvõta, kuid teudaqr
jaad ra tegelikult ajutue walikjufe

enalgne vrganrierunme lõppenud, peab
nrs ka lähemate paeioade jovkju! rel-
guna, m!S!uqu'e!e rcrjukohaie ra Bu!-
v.arrale jo-ntuuiuiaiirne ja irrtlasteaa
ubeudujesre asurnnje ,uhtes asub nt

' MiSüiaru- ts ta njoheforb Ärdena wolrr-

. ^uglrsmaal on lüepohnm jerrukors
j parianreud; uue rskuuurejarauga p: us
' pouervats lautud. Mtrmed en-nere jarau
- taamijega kuumused erruawad meel: ra
ntmmioaö pahnu: clarvarcks rn.nelusleks.
i ^niinaa ia Inglismaa rvabckord cr ole
! ikka meel loomuliku kuju suutnud vman-
: dada. Kamarjns uleuidur n?acteem«uit
1 p^ttumanl rualsrna vauna, letad Iirt
I raluvuslasre poolt crtcrgrlm wastupanc-
\ (ut. Samajngujc elawujega arutatafjc
rabaasjandinesre pmumoatb fiutnuiri,
ja rahaminister peab kõik oma kõne-
ojamuje alaraja tasmawate ivaljamme-
kure majaduie kartrcks kokku rvötma.

Ka mecaliuc jõjapidamise iile wal;e-
tntt lamad nadalal palju mõtteid. Hu-
rvitusega oodati, mtsjuguse seisukoha

' Uhisrngid liitriikide poolt awaidalud
märgukirja kohta wõlawad. Kuid Ubis-
riigid on seni paremaks pidanud selles
klisimuses kargir waikida, kuna selle
waslu wahemad erapooletud riigid,
nagu Livrramaa, liitriikide nrärgukirsa
kohta õige tagasihoioliku seisukoha ivõlsid.

Wiimaste päcwadc sees maluseb mai-
kus Wene pöhja-müerinrral, missugune
asjaolu igatahes sellega ühenduses sei
sab, et okrobri kuu esim^.esi päcwadcst
peale ilm Riia frondil maga pahaks
on muutiimiö. Vaenlane on siin küll
paaris kohas, nagu Üksküla ja Tukkumi
sihis^ püüdnud tegewust awaldada, kuid
oliliift rnuudatust wäeriunale pole see
mitte toonud.

Nõndasama pole sõjalist tegewust
Vene lääne-wäerinnal ette tulnud.

Kuid seda suuremat tähelepanemist
tõmbad vma peale lõtma-lääne wäe-
rirrd, kus endise rvifadrrsega
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wastased pooled mõitluft jätkawad.
Iseäranis wihased viid wõitlused mööda
läinud nädalal Wladrmir-Wvlõnski piir
konnas ja Stohodi jõe ülemjookjul, kus
waenkane mitte ainult Wene mägede
tormijooksudele ägedalt ei wastanud.
waid oinalt poolt mastu-tormijooksud
ette mõttis. Ka Äalitsh - Brjh-shanöi
wäerinnal keeb wõitlus endise ägedu
sega. Iseäranis põhja pool Kuropat-
niki küla oie waenlane mitu metsikut
kallaletungimist ette rvötnud ja püüab
algatust, mis tema käest ära libisenud,
uuesti oma kätte saada. Niisamasugune
elaw tegervus on maad wötnud meie
wäerinna kõige pahempoolsemal tümal,
kus waenlane Dorna-Watrast lõuna
pool oma pealetungimise katseid ühte
soodu kordab, et selleläbi Wene jn Ru-
inenia mägede ühendamist takistada.

Wöiklnjed põhjapoolse! Rumenia pii
ril kestawad omasoodu edasi. Oma
põhja-lääne wäerinnal Moldauna piiri
ääres olid rumenlased sunnitud Ma-
roschi ja Alta jõgede ülemjooksult oina
piiri poole taganema. Iseäranis tuge-
wasti rõhuwad sakslased peale piir
konnas ida pool Krvnstadti linna, kuid
siin pole neil märgatawal edu olnnd,
kuid lõuna poo! nimetatud linna tuleb
Rumenia mägedel juba oma piirides
macrüasega möitlust pidada. Krati-
stadkist lääne pool olid ruincnlajed läi
nud nädala! sunnitud waenlasc snurc-
rematc jõudude pealerõlnimisel lõuna
poole taganema tükk tuaad oina
piiridesse. Mujal Numci.ia mäerinnal,
ka Dovrudshas, vole mvodaiamud na-
r-ala zooksm iahcleMnemucwaar! snnö-

!!!>! pille nced wvitUned toonud. Al-
mas awaldamad tialiajcö tcqcivmr,
- nad immeb lrnnakeied wtm aita

peaasjalikult stmrtMmägi tegelikult

Jijakirjaitdiis.
Pnre»npoo!scte patriotism.

Marlow 2 ajaiehi ,/3eut;btfijitta" annab
Lige uctooimiliku «Su, kindas sõjamäe
siltatagise ..marodcridega" nõiderda:

anda, kcStõtgc tarwiliseuiatd tcrbcuiitciö tor-
getna hiima eest mii ii ivas. kui taks on rhk
ter koguni nctd muna ei iooiul.

Huwitam on tähele panna meie parem
poolsete waadetc progrek-serimist; kuna
omal igate wiisi selgeks püüli keha,
e! kõige suurem isamaa armastuse awalda-
misr tundemärk on selle kaitsemine waen-
lase wastu, leiab nüüd parempovüete
hääletoru, et meie hallid kangelased sol
datid, kes mitu aaSkal nurijemata rasket
sõjamehe elu kannatamad, sugugi paremad
pole, ku: jõjairae seljataguse niaiodrnd:
ka wiimaseid ahwardab ..Semibkshma"
tuleliinile taala. Kena tnniuskus mnr-ta-
samlmre patriotismi «!<.

MiS iiticfe aga leht selle tobia, kui
i saadetakse, ieda nubu

sõidavad ja oma riigi lipu wälja pane
mad. Siiski jätab Norra walitsus enesele
õiguse neid määrusi sel juhtumisel muuta,
kui weealufed kaubapaadid ühel wõi teisel
teel Norra erapooletusele hädaohtlikuks
wõikfid saada.

Daauimaa tahab oma,'SsamSe
arwu wSheadada.

Eelarwe esimesel lugemisel reata» Daani
riigikaitse minister folketingis, et mitmed
erakonnad Daani sõjamäe arwu währnda-
mist nõuda, mis erapooletuse kaitse ots
tarbe! sõja krstwusel on suurendatud.
Sellepärast olla ministerium otsustanud
selle küsimuse põhjalikuma ILbiwaatamise

Rootsi walitsus saatis iseäralise raudteede
komisjoni Inglismaale selleks sammusid
astuma, et igapaewane korraline laewajõit
Göteborgi ja Inglise sadamate wahel sisse
seataks. Komisjon jääb Inglismaale nä
dalaks kolmeks.

Inglismaa rahalisest fcifuferraQ.
linte riigirentei paberite väljalaskmise

majadust põhjendades peatas Inglise raha.
minister Mar Kenna alamkojas ka üleüldise
rahalise seisukorra juures. ,Inglismaa
cn maksude näo! praeguse sõja ajal roh.
kem sisse wõtnud, kui ükski teine riik.
Kuid laenud, mis nüüd sõja aja! lehlud
ja meel maja reha, vu suuremad kui enne
sõda tehtud laenud Sellepärast on wõi-
mara wvitlujeks cirdririd laenusid iarwrtada

prsts. UUlalt cn wZi <t

AsijLMSü.
Norra walittnö wccaluic ,vja

küsimuses seisukoha m-r»»ud
5. oktobril awaldas Norr ai i, s täie-

liru wasruje liitriikide margukeria peaie.
TeatawaSti proteSterisid liitriigid selle
masti-, et Norra waUtstta jSölwate riikide
sõjalisi ja kaubanduslisi weealusrjd paata
lubas Norra territonalsetrs wetcs wiibida.
Oma waSkufes rõhutas Norra walitsus, et
lai õigus on sõdiwate riikide juurüikkikega
warustatud weeatustele paiiidele ära kee
lata Norra ranuawetesst ilmuda jr et
kuninglikus käsukirjas, mis 30. septembril
wälja antud, seda õigust on teostatud.
Weealustei kaubapaatidel on aga endist
wiisi luba Norra weteõse ilmuda, kuid
ainult sel tingimisel, et nad weepinual

nud, kuna ometi suur osa wäljataStawatest
piletitest wäljamaaiastt kätte läheb.

Kuid seda me ju tahamegi, sest ei tohi
unustada, et Inglismaa jgapäew suuri
summasid peab, näit. Uhisriikidele maksma.
Praegu läheb mri! umbes kaks mi.jvni
naelsterlingit iga pacw maja, ja see leeb
dollarites määratu suure summa wälja.
N-isuguiit rahaasjade pincwst olek, mis
enne tätrsa wõimala näi, olewat, on nüüd
tõepoolest käite jõudmid. Ja kui mc praegu
seda jaksame wälja kannatada, siis peame
meie ka seda tuleivikuS teha -võima.

Inglist walitsus otsustas lühikese aja
lise 0 protsendilist mõla piletid sellepärast
walsa lasta, d rahast suur puudu» olla,
inna aga praegune seisukord pikaajalise
laenu waljalaskiiiiseks kohane ci ole. Siiski
tahab Inglist walitsus niipea kui wähegi
seisukord kohasemaks läheb, peaosalist
laenu wäljaandmisele asuda. ..Meie wõ-
lakohuÄustd meie liitlaste ceö on niisugust
laadi, ei nende täitmist tingimata tarwi.
iiknks tuleb pidada", ütles Mac Kenna
lõpuks. „Ia tui mere liitlased meile
meelgi suuremaid nõudmisi rahaasjade kohta
eite stawad, ei tohi meie neid milgi rin-
fiimijd täitmata jätka."

LOcue-Jaapani uue tollilrpingu

Jaapani üjatirianduses juhitakse selle
peale taftlepanemist, « uus Jaapani mi-
nistermm peaks Weneiuaaga nue toll'Ir-
prngu tegema, m-s Jaapani toore siidi
müümist Lstnemaa. kindlustaks. Selle
muugl kvlsta käima ttinft aeg saab tuiewal
aastal täie ia selleparast olla waja uue
tarisr kawatius wälia töötada, mis Jaa
pani siidile Wer-emaal paremad laialilagu
nemise niigmiised muretseks.

Vreeka ajutise kabineti liikmed
wannct annud

7. oktobril andsid 9 direktori, uue Sa-
loniki ajutise walitsufe juhatajad, wannet.
Selle järele oli uuel kabinetil pikem nõu
pidamine. Uute departemangu direktorite
ametlik nimekiri awaldati sellesama väewa
hommikul. Aleksandrist astmele, kes sise-
ministri kohta waötu ei wõtand, astu»
Sofulis. Astrow sai haridust,ninistriks,
kuna SimoS sõttakursutute ja sõj-põgene-
jäte perekondade eest hoolitsemise oma kätte

wõttis. Ministri nime kannavad kabi
netis ainult Simmrakaris, kes sLjaasju
juhib, ja Pvlitis, kelle käes wLlisaSjade
juhatamine on, kuna teisi kabineti liikmeid
ametlikult direktoriteks kutsutakse. Mere-
ministri koha peale ei ole seni kohast isikut
leitud. Ministrid kahvad oma tegewusts
Greekamaal walitstwate seaduste järele,
niipalju kui need ajutise valitsust käsi
kirjade läbi ei ole muudetud.

Aenemaa.
Hool schokoladi ja diskwidi eest.

Tambvwi kubermangu toitluse nõukogu
sai hiljuti iseäralist toitlust nõupidamise
poolt telegrammi, milles ette pannakse
Tambowi kubermangu nõukogu kokku kut
sudes aru pidada, kui palju Tambowi
kubermang schokoladj ja biskwiti tarwitaks.

Need teated olla iseäratistle nõupidami
sele tarwiiikud, nagu telegrammis seleta
takse, sellepärast, et nõupidamine biskwiti
ja schokoladi samase! wiisi! mõtleb jaotama
hakata, kui siihkurtk:.

Kubermangu toitlust nõukogu orsustaS
istaralistle nSupivamistle teada anda. et
terweö kubermangus tcraw suhkru puu
dus waütstb, mis rahwa meel, erutav ia
selleparast rulets wiivnnaiuii abinõusid \
fanvüufde mötm suhkru koha!, lvimera-I-
mifefS schokotadi ja biskwidi asemel, millest! ^
kellegi! puudus pole ja ilmu milleta iga- J *
nkS wüga häSti läbi saav. \

K od uwao. jl
Pärnu linnapea Q. L^rarksnann. i;

Post." teatel Lirwi kubernorilr inda r-.=
uud, ia reisre kohtades, uute uj

atäta d eit utafsma pandus, elada
LoLinna wrrbrrkttv ,»,«rersc»v«d

oma töölistele toivnaineid.
„Pwl." teate! olla Tallinna wabrikad

700.000 rbl. kokku pannud, et selle rahaaa
oma töölistele tarbeaineid muretseda.
Tarbeainetest olla juba wLid, uttanafnt,
seepi, mahorkat jne. iohate jõudnud. Need
loiduaiued jagatakse wabrikantrde konnree
poolt proportsionalscll tööliste arwu särele
wabriknie wahel ära. Iga wavnk awab
oma töölisrr jaek» poe. Töölistele antakse
raamat, kuhu tema perekonna iiikniete arrv
üles tähendatakse. Selle raamatuga saab
tööline wabriku poest

amrd ja iõõpäewad aga kallid, miks siis raha-
«aksu mitte natural-maksu wastu ümber
«ahctaka. Talumehed — jah, see cn
teine asi, nemad wktku, kust tahes, kui
aga maks õieti tasutud saab. Ki küsi
Ambla õpetaja ka sellest, et kihelkonnast
kümned — wõib olla, koguni sadanded —
mehed isamaa kaitseks sõjamäljale läinud,
nii et talupidajad tööliste puuduse pärast
püsti hädas, — õpetajale tuleb seatud
arw tööpäewi ära teha, muud midagi.

Wanaste oli lugu nii, et talud wirfid
kirikusaksale vilja, heinad, puud, linad,
kanad ja tegid kööväewad: mõisad saatsid
jälle tuima, õlle ja härjak-elcd. Ambla
õpetaja nõuab taludelt endise maksulehe
järele nalural-maksrisid ^ huwiraw oleks
teada, kas ta mõisatelt ka endist maksu.ede
järele «vanaaegseid antisid nõuad. Lee on
sellepoolest huwitaw, rl teada o.eks. tao
sealsed mõisnikud ka wrina :a õlu: tiritu-
mSisa weawad. nagu wana-ic anratud.
ZVLi antakse luba mSiiatel rabaga maksta,
‘''-«djefc tasugu aga naluraga. Kui nii,

;ehowa meelest."

Eesti He[KraamaluHeciu
E. R. Muleumi luures

damasti olla wabnkanttde
naela hinna umbes 1 rbl.,
hinna 40 kop. ja kartuli
70 kop. peale kindlaks mäarannd.

Tallinna tntarla tc kommerts
kooli lõpetajad päakewad otse

kohe Tartu ülikooli.
Tartu ülikooli walitsus on „Pwl." teatel

Tallinna tütarlaste tommertalooli direkto
rile teada annud, et ülewalnimetalud kooli
kSpetajaõ Ladina keele täienduSekfamiga
haridustministri käsul kõigi Tartu ülikooli
sakultetide peale waStu võetakse, peale
usutrabnst jaoskonna.

Näppiuast SSörnmaalt.
27. jeor-mbril lahkus siit ilmast tõrges

wä»ad«stö üks Räppiiia Kahkwawalla
wäljapaistwamatcst talumeestest Wiido Ru-
si:ig. Kadunu oli hoolikas pvllupitaia ia
ümbruses lugu peetud mces. Ta sammus,
selle peale waatamata, et tall kõrget. I»ari-
duft ei olnud, ajaga edasi ja oli iga uuen
duse ksafatööraja nõu ja jõuga. Waesest
mõisa orjast sai ta oma wisa püüdmise
läbi jõukaks talupojaks. Esimcfti oktobril
wiidi tema rahwa hulga saatel ilusale
Räppina Kelmete surnuaiale wiimasele
puhkusele. Rahu tema põrmule!

Otrkk«makf«d «roonoga.
Ambla kirikuõpetaja Willberg nõuab

ktrikueeststisja par. Huene kaudu kiriku,
maksusid, mida tänini rahaga makselt,
moonas, s. o. naturas. Nii tuleb küla
meestel nüüd õpetajale tööpäewi teha, ka
nad, liuad, teilt ja heinad wiia, nii nagu
manades maksulehtedes määratud.

Selle kohta tähendab Teat.', kust
see teade mõetud.

„Ei wöi Ütelda, et Ambla õpetaja halb
rehkendaja oleks. Raha on vdam, tarbe-

wad! Müseum, .ijetmtut
trükikodade arlnwisid läbi
selleks auuiit omauiiii pool:

llrleme lw'de:e krnki-ale p.

Rvsumaa Hirlüskorra
uuendatni(eft.

tiskokoue, mis iga wur .raata :
tuleb. See ett kattntan'<iv
teda wõjlsime õigusega k,i,tu pa
kutsuda. Sun otiusratakse kõü
Soome kuulu kohta kaiwad kt
ivalmietatrttc seadusi. A-.uk?e
natse tohe maksma, 'nuiemao lä

koiku kutsuda, kui asgad sed.

j pcaptitzkopp waltlsuseie ku:
| tuletu kobast ja päevast tea

j järele on kirikukogu saadikul
\ 1) Kõik nc.t Soome pusi
! asemikku toomkavttult roolt.
^ 2) Uks ilmalik igast ma,

3) Uks saadik '
ühe hoowikohlu (neid
üks prosessor Helsingi ultkor
ja üks öiguseteadufe fakuiieedi pocü, ia

4) õpetajad, kelle arw kaks-tolmandikku
praoskondade poolt walitud wõhikute ar
must wälja teed. Et Soomes 58 praos-
konda on, tuleb õpetajaid 40 kirikukogu
koosolekule walida. Kõikide kirikukogu
saaadikute arw oleks praegu 4-j-59-f-6-j-
40 ---- 109 (sada üheksa).
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Saadikud faawad palka. Töö korraldus
on koosoleku vtfuStada ja kirikukogu töö-
aeg ei pea üle kuu aega kestma. Koosoleku
juhatajaks on pääpiiskopp ehk keegi Keisri
peolt määratud isik, kui pääpiiskopil mõnel
pSI,jujel ei ole wSimalik koosolekut juha-
rada. Koosoirk algab ja lõpeb jumala-
tcciiiötustga.

Kogudustel, kelle liikmete arw lO.nOO
glerav pead volinikkude kogu ehk wolikogu
olema. Selle armu määrab koguduse pea
koosolek ife ja fee arw ei wõi alla 24
ja üle 48 olla. Koguduse wolikogu alla
käiwad koguduse waranduSlised asjad, nagu
kiriku ehituse, parandamise, laenu tegemise
küsimused jne.

Wolinikud walitakse häältevigusliste
meeste poolt tileiildisel kirikukoosolekul
kiiittisre sedelitega nelja aasta peale, aga
iga aasta lahkub loosiga neljaö osa nen
del!, kelle asemele uusi võid walida.

Äaimulikkilde koosolekuid peetakse nii
rdu kui asjad seda nõuavad. Koosolekud

võivad aga ka kinnised olla, kui asjaolu

:le selle on jooksvate asjade ajamise
lku walwamise jaoks iga! kogudusel,
maa! elik linnas. tirikunSukogu

köstri walimine aga mitte).
tunSukogu liikmed walitakse 4 aasta

rasi lahkub pool

mil kauplus awatud.
Ühes sellega on ka magasinide ja poodide

omanikkudele käsk antud kuulutusi üles
panna, et suhkurt ainult kaartide järele
hakatakse müüma.

Mädanenud kalade a»j«S Linna
iseäraline uurimise komisjon, kellel kohu.
seks tehti kalade rikkimineku pöhjufid
uurida, on oma tööd juba alganud.

Esialgul on kiudiakS tehtud, et keegi,
kelle kohuseks jee oli, Kalaschuikowi ruunii-
misid enne kalade hoiuleandmist üle ei
käinud waatamas.

Kuhn pealinna tarwis määra
tud jah» läks. Usus ootamatult selgub

«volinikule siseministri iumist käsk, wilja,
n>ida Doni maakonnast sõjaväljale ei saa
saata, sest et raudteed ja jaamad üleliiga

koorniatud, weetecd kaudu Petrvgradj
kuu looksul saaderi Doni

Tuleb ilmsiks, et kõik
jahi, Wolga

sealsete wslitusmeesie poolt kmnr
sjngune tegewuS selleparast muie
'e, e: sealsed linnad jahnpundust

Kadetid andsid, oma koha edumeelsetele,
paremast tiiwalt' ei waiitud peale Wol-
konSki tagasiastumise enam esitajat woli
kogu juhatusesse, lõpuks ütlesid ka edu-
meelsed pärast oma kandidadi äraminekut
end valimistest lahti, nii et duuma juha
tusesse aiuult oktobristid jäid.

Mineval istumiste hooajal, mil uus
progressiivne blok kuuest duuma sralrfionist
tekkis, selgus, et juhatus mitte alati ühe!
mõttel pole duuma enamusega, mispärast
juba siis küsimus üles wõrti, kas ei tuleks
duuma juhatusesse kõikide wolikogu julsti-
wate sraktsionide esitajaid walida. wõrrend-
liselt sraktsionide suurusega.

Et A. Protopopow walitsuse hulka kut
suti, siis sai uus eestseisuse valimine tin-
gimata tarvilikuks. L-ellepärast kavatse-
takse nüüd ka terwcl eestseisust ümber
walida.

MiS oktobristidesse puutub, siis on
nemad täiesti sel arwamise!, el praegune
orb ebaloomulik on ja leiawad, et
praegusel waSiutusrikkai momendil woli.
kogu eest,risuses niihästi parema kui ka

ia tiiwa esitajad peawad olema.

päevauuaikea.
ärörgemad ametnikud.

Se., ja Isuuealiha

i beatearwainiie' tagasrtõrium

niiük taksi
el bafatt '

Uliapoodidrs \ 11 ‘ in£,!Ui
taksi iarcUp<na‘or,t6.,f'

ljkwiderimist toimetada eraldi i
ettewSttete ja maatükkide juure». Arutusele
tuli ka 1886 aasta Seltsi iikwiderimlfe
küsimus.

SvhtnaSjaudn».
Huwitawa seletuse annab senat küsimust

üle, kellel »n õigus kohtus keiste esitaja
olla. Asi on selles, et kodanlise õiguse
kohlupidamifekorra seaduste punkt 246
järgi see kõigil, kes kobtu 'abi õiguste
kaotamisega karistatud ja õigeks pole
mõistetud, krelarud on. Kohtupraktika» on
tõusnud järgmine kahtlus, kas ej ole ka
neil see keelatud, keda esialgselt kahtlusta,
tud sarnases kuritöös, mille tagajärjeks
õiguste kaokamiue, kuid päras selgunud
asjaolude tõttu teise karistuse alla langesid,
mis rr õiguste wötmist >a kitsendamist ei
puutu. Senati seletuse järgi tuleb esitaja
õiguse arutamisel seda kuritööd arvesse
võtta, mis talle kohtu poolt süüks arwa-

RahaadjaudnS.
7. oltobril oli Riigi panga ametnikkude

kooSotck ühes hoiukassade ja wäikse laenu
asutus» waiitsuõie asemikkudega, kus tulid
harutusele käsukirja • viimaste asutuste
jaoks. Iublklrjad võeti vastu ja tehti
nende Irialisaalmisega algust.

m Nagu kuulda, läheb uus seadus

pesstks». iUteC
vaimulik kontsert PArnpäei

PürwasünSmvsed.
Wülisministerii

!kcl > (jm». Wöliri.itnisterivml kcuilfetr!

Vuiiirtpruirlu teadaanne sul,kr» } magasinis Kabeiumitttsr töö

> ic>ua, <! suakrirmuilgt korraldamrieks

, onnekuk fimira. fialiutadeS. kohkii- hobune aut»,
j moinlift ja hüppas ÜheS ratsanikuga jõkke. S.

- ikkus peaga maSku kiwl ja f-> silmapilk surma.
I Suur tulekahju. Hilja SSs-I .ekklS korraga

. «aiafotoi
lörjiijake! karda iiiib fumbii ‘

Wake vürst". Nlngkopnakohius istub siiü-
. if. ! l,,U!,ü uc>or'w<'im mees, kes vürst "iollksSni> oklovnst saadik j Mme all klaoes peallnuar ksutori awaS. pali»
> trukitud kaartide I rreusiaid palkas ;a öeldes enesel iMenlandj walik-
Kasrdld jagaialse j 'Mt!t miiiooilue -elilmlse ole,vae, paljudelt
u i> w-uiaduke üuiremmelk arldeii kaupa volga sai. mlda ta siisu waiiaoiije j ianl(öretti&cIe j(J lfiw(t icM „da

e. auta j Mft tMu utuus. Pc-he obwnks langesid va!,!id
' j wabnk. Treugoluik. Prowedmk. ^-Ilppo-v, Walt

agatakie igale ijikine

? Ts. Tropowi abiliseks nimetatud maakonda
? sõjaväge puututawgtr küsimuste osakonda.

j Mitm-suAused kawatsused.
HarlduseininiSkri krahv P. Jguaijevi

kiri peaiiriurskri B. Stürmrrile UirlaStc
lähenemise asjus kasiiab nlikooltte ettepane-
fat waimlise ühenduse fumütamift üksikute
riikide wahei. Miuiõter toonitab iseäralise
nõupidamise kokkukutsumist kongressi naol
hariduseniiuisteriumi juurde, mille liikmeks
teaduse ja pedogog''a ilma esitajad Inglise,
Prantsuse ja Weuemaall. See kongress
lahendakski ühenduse kavatsused. Haridu-
seministerium palub peaministril selles
as-as iiiiriiktde faadikulega iäbirääkimis-
trssc astuda. Ministri poelt teatavad
ülikoolide ette.-anekud oleksid: inglise keele
õpetuse andmise suurendamine kõrgemates
õpeasutustcs, noorte teadascmecsre välja
maale saatmine, praasjaliknlr Prantsuse ja
Inglismaale, meie saatkondade juurde Pa-
riisis jg Londonis iseäraliste teaduse esita
jate ameti kinnitamine, hulgalisrd Wene
leadnie meeste väljasõidud Inglismaale ja
walt miile, korralik Speaoinõude vahetus,
r-criodilised readusüsrd tLo-oiekud, kus
vene keel teisiega üheöignslinc, Inglis-
maal Werie inStüudi ja Weiiemaal Inglise
uu-utuSi äfutaminc wastastiku tutwusta-
mtK tagajärjeks.

ts* Tvillase projekti arutamisega on
päevakorrale küsi

su-.-r5-? pa.uda !m»a-. km Ainuri maakonna

i'a>we l.iiiünsi toeiao imuavalstfuS

põllutöö t»r,u;ed. rulm jcui 1 kuulajat

Sellnd |ü- ntttiused.
.Sli.ttnt* ta s neil päiwrl söja-

pLgeuciuiele aoianemrie lalt keskkomitee
pooa palvega teda komitee liikmeks ar-
irata. Kesitomuee asutamisel oli „ liini*
tene' ainukene ?clls, kes nesricwall tööta
ma ;ai. Nagu teada, laeti nimetatud
seliS^ kredidiia peale selle, kui waiitsuse

ision juhatuse tkgewu>eS kuritahtlikust
leidis. Parei!
rajad tatsusid .Dfimtenet" ..Põhjaabiga"
lähendada, kui aga viimase seisukord kõi
kuma hakkas, tuli fettS palvega keskkomi
tee jutule. „Dsiwtr»c" palvel läbi vaa
dates oisuötaS keskkomltte seltsi wastu
võtta tingimisega, el „Dsimtene" walitsuse
rewifioni tagajärgede d-kumeud-d keskkomi
teele edasi annab ja /põinaadiga^ läbi
käimised lõpetab. Lõpulik ..Dfimiene"
wasluwdtmine tejkkouiitee liikmeks iünnlb
lähema! peakoosolekul.

Zc>i!i Iralcö.

rrai kaoiavad nad i

Cuhkurr muualje l) magasinidest, nns,
ro-kunc nünkogr-l arvesse võetud; 2) vab. j
ri «tc j.r £d>-ese pordest; 3) ühisustest;
■*, mlkmesugustest seltskondliSke orgaiiisar--
sioinee peedest: näit. vaeste hoolekandmise
i-l-si, Kolomeni odavate lõunasöökide seltsi,
karskuse seltsi, kalliduse waSiu wöitlewa

Kaartide maksmapanekuga lõpetatakse 8.
°ü. peale suhkrumüük majaraamatutest

siiigi«sl!!i0gu ting-
KORttides.

Rkig,wolikogu eestseisus fn
progresfiwnc dlok.

Istumise hooaja lähenemisel tuleb esile
volikogu präsidiumi küsimus. 4. duuma
tcgcwust aigul otsustasid duuma fraktsio-
n!d präfidiumi niihästi keskkoha, kui ka
mõlema äärmise tiiwa esitajaid walida.

Lelle küsiinuse lõpulik otius-
ta mu antavat, nagu kuulda, iseäralise
roaur;nse liikmete nõukogu otsustada. Kõrge
-.ssuaiüifani tuifc olevat fcfhilepw scisu-
toht, lumel: käsina iv võim jagatakse põl-
iuioo 'umisteriumi ja lisemiuisreriumi va
bel. Rahva silmis tastudele suurema ;õu
andmiseks, kirjutavad käsukirjadele korraga
mvlcmad ministrid alla.

«» U. okiobrii oli Saksa uiiwõimu-
waolu võitlcmiie komitee istumine A.
Srijchinski juhatusel. Arutusel oli kau
banduse niinisteriumi poolt wäljacootaruv
projekt nende maaiaoskondade likviderimi-
fest, mille peal töostuslised ettewõtied asu
vad. Seni on olnud kaks likwiderimlse
korda. Üks maatükkide ja teine tööstus-
isttte ettewõtkrte jaoks. Tihti zuhtus aga.
et mõnede maatükkide peal ka iööstuslised
ettevõtted olid, mille likviderimisele uus
projekt on pühendatud. Komitee otsustas

Ceated kesti rõlammtert.
«indrat «Ü. Martsoni kotzta. Ie« 4.

izule järelt ära turi, kirjutad
Marrson iüusiS 16. sepiemdrtl

fmtvalftnaM a 
töufaarUimn^ Woiöuski

i6l«mat, olt Mtua väerlsg-
ikaralH.e uiesauuett taiijt, fltS

ametis Rish-li-BreSri pitr-
watriujikonua läbikäimise

mäeriugkonua kiudrul-
iöjaS Mausshuria kot-

. 42. diwisjsm ksmasdör.
kortermtister, .rnap-si joiaS Mausshuria koi-

lorpuse ülem. Wllna wäcnsgko.

uadi.uii wturi- viima,eü Türgi ja Jaapani
söM o,a. Loiaiuiilkogu lukmeks nimetati ta

folsaiitdft

ežaS). Kirjast. Osauh. .KtzisrU»'

vastutav toimrisja D. Urr5s.
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Pealiin Ceataia" üksikuid numbrid müüakse järgmistes raudtee jaamades: Sarwas,
Bakweres, Tapal, Tallinnas, Tartus ja Walgas.

?|f:DrJr5witij
Iga pöew KLa !0—1 ja b—9.

pöhap.: kella 10—2 p. ,

fripgJill
DR. I klilMVÜk.
Linlise, tripperi ja kõrrvalstaig.

arstimine.
Pühapäew.i Wastsw.igap.j Kchwemar.
3—5 p. l-I k. 6 p.l.— 11 ii,j kätiesaadaw.

Jün.&M^CK&s,

!. 6—10 oh!, flttiäf. eraldi.

Listlisr 606-9h
»ise- jo järeluvr.-i

Cnaccna* nssefiHima'
CAA0BA6 42. yr. CkHHöä, T(ut.403~?9.
Nõ« 50!. Haigete waSkuw. eriarsi.pooi'
k.S h.—IVõ.Sisem., laps. 8—3.4—105.^
seedrin.köhuhaig. 10—4.4>>r—9 uaester..

õ.Sisem., laps.8—3,4—

• t moor. 10 — ' 1 õlg .11

cri. haig.,s-irii
otr. fot. (tabeB), lilli kulm., pr. joosnu-
t«d. artzt. Iwpn. 4—7 sügad
ftf. 606—914 8 h. — 10 öh.

, kuntzl. t,amb.

Osaw ämms
tÄnttüö JabteSSe abi jc iüi: 'tr-jiajn!
UopKOBHa* 4-a, Ka. 3, Kp^H
lepcKaro ng., Pe'. &oo!

Müttii, no neaepM^oesHKi,.

tlaHuta

Zanderi in$titut.
•, widraiion. cleklrl,erimi,,-. Kut

sad õhu-wannid. Ori arsiimlue rcu-
mansm., isoksjaii. ueuralogisst: kõhu
krnniolekuft, raswaminekust, une
puudusest; arstimine küürus olekust;
inutihaawade ja põrutuste järeldusest.
Ilt-tporpL^i,. ssaaanrnun 5,
TB.l. 446-12. — Sisemiste haiguste
asjus waSIllw. äripäeivadcl kella 2-6.

«iiiuMiIe-mekMurle hool
Kiire idatud ritewalm. kawa. TroiiSkaja
Sl, krl. 11, kõnetr. 203-23. Õperaha
»õib jaokaupa maksta. Haawatutele ja
pögeurjatrlc ' ' ' ' ' "

Saemeistcrt
raualõikamise peale tanviö PetrograU
lahedale. MeSauda: >1
uoseniü nep. 21, kii- 1

Maikki Kurikka
Soose kohakrmlomise kontor. Soowi-
tab kernijaid köigeusulifi.
M»ipcK. h 3aropojH.

ükstlreeu
kõik rahw. suures wäljow. Ml. soo
wltuStega wilm. kohast. Stin uõi
takse kekuijoid. ^el. 282-32.

Juurdelõilose- ja
i«je-t«rj»scd

W»r. Smt: s Ute, UI. 10,
Trt. 492-17. Kõige uuema P.

SÄ.72ÄÄÄTÄÄS-rL«L.«S'

P. €. Rarldufe $eWi .* ^
PSHapSlkwal, S. oktobril I9IC, a.

„KOMEDIA“ teatri saalis (Moxoaaa yjr., 33)
Tramwai 4, S, 15, 16, 18. 24.

Suur pidu-õhtu
„Iss. ja poeg“ žä

Jvhaiob pr. Põdram-Tago.

Hakatud k-U >,,7 »»t. TK dlT8 kuni k. »!>/, öln
Piletid 1 r. 15 k.kuni 4 r. 75 k. ja aiuuli iauisukS 1 r. 15 ?. müüakse

harilikkudes eelmüügi kohtades.

Kalafhnikowi Biirje faulis :: :• :: iHarkowskaja »)
Ptthapäcwa!, !3. nowcmbrtt f. a.

$uur Häokattc-pidu
Detr. Kesti spordi Seltsi ..hsleivi' poolt.

Hakatus kell 7 ödtn. Lõpp fcü 11 r ohtu
Piletid on ha..litade eelmuötji tuiiiabeli fnafcn. MaSkelclr 1.75 k. ja jima

Paremate maske ülikondade eest p!dnll4!e tzäal.ecuamustl kolm auhinda.

Msgallnill

f.P0DOS(iiiwr
walmiStawad igasugu jalanõudele, nahast talbade smie ja kantud) peale

Kurrirkiis^ tsldu
jpooltoUad S m m. jn l» m m., kaunad S m m.)

"iSkS1Ä flitatuamaD ja peawad kauem oast»
peale selle kaitjewad jalgu niiskuse eest.

Tõldade kmaiiamioe sünnib uuemale abinõude lõdi (il-na krnwileta ja
iiaeldelaj, luSimires nad küljest lahi: ei :jU.

------- Magasinid vu lahti kella 9 kani kella 7 öht. -----------
I> S-!hü!'itnSli 83, Oblvodnõi ka», junres: iramiv. 6. !>, !6 ja n>.
2- De. e. poele!, Suur pr. !, Lusthlow lilla juures; iramiv.<, >. -u.
8) Pot-I)!»ms!aja !2>6.

= Materjalide kauplus. =
Cflliwk lärmis !'“S’S'“ üi'n',f.r 2Tt‘,r
m-lle abti igauks ise wvib tallad zaianoude iulge ..n»t-ada.
OimreMtni p tikhuga tatdade
wähemalt 10 rbl kuur on jn fui raha iihc» i-st.mi-ga iaeie wndud-

Pakkimine ja saatmine teittja arme!.

..Pealinna
üksikuid numbrid m

„»hiselu" raamatukauplus -
O^HUopcKan, 5.

Weunaste Lammas magasin. —
JlHTefliiuft ;ip., 28.

Ka»., 122. Sairi waksali

Z. Marko uurimagastn. ><> x>-

P. Jök«'i tubakakauplus. 0«7p.
^o.aoLUkl, TK&xbsHfyzRmzcKAst

Teataja"
üüwad Petrogradis:

Loome waksaliS — ajalehrede
raamaknte kioskides.

Siuna Kvgeri ptimakauplus. llvr.
er»j>., Hkit.ii.i0 np-, j- 22.

K. Molshalowi rubakakauvlu».
I'0s6ox>v2i<u»ai:in op., a- 13/27.

(f. Lteinbcrg, tudakakaupi. Soo
me waksali wasmS.

Lchiibergi kauplus, d i . 9 pardi
» .'1»puaniaL6Ka?o .ip., 2- 23.
ja kõik ajalehemüüjad

uulitsatel.

uiabatahtlikute
eksamile kiire ja korralik ette?
walmiSiuS hoona lejffooH tro-
USpetLjaie pooli. Juhataja K.
Lnls. Zontanka nr. 77, krt. 41,
telefon 277 - 27.

Piihja Krcditsclts
tarwimb kohe

kontori poilikelt
BoAtraaa KoiiwmeuHas !0.

Ladust müüakse: 30 kopir
rewolwri lreipinlil

ja 38 mm. „9iornV trei*
pingid, friis, puur ja leihwimiie
masinad. Hinusdrewolmk! viskidel
22W r. peale 3afi3JiKaHCK. 24,
TC.1- 446-60. Ciua.iT. Huacna.ADWOKAT

3. Kangur
Petrograd, Kamennoostrowski

pr. 48, kõrt. 10.

Kedssttimile kontw
larwiiad ja soowttab kolksirga nais
teenijaid. Awatud kella 10—4 pücwal.
Lnaropununontg nan.. a. M 72,

panjoniks ošMM jcUcfama fuuimtlfla. 1) K,i« t
,teadusist). doppeli foniroGaparatn^. 5*1 „S!ftfmt
mtseks; L> Uus „kor,ett modell" ^aisneahwa i

kõrgema walianaaemist omandad. 2!dr.:

Tarwitajate Ühifus Jkonom"

head fuitfnworeti
foowltab oma liikmetele parata hinnaga. Ka on waqii

kapsaid tulemas. Kapsaste peale wSULlft reltUir-«ni

Koub. ja Töös!. Min. all oirw
A»»m«i nmmatupisamijc ja fnutori kurjun»

rieTporpa;cb. 2, T('.ip<Jh>hi 4?3—;<t „ 4;>r. •
oktodrii on ime paralcl! grnvpe õpetuse aloas.

Lõpetajad kohtade peal- pandad, /'(oamcit
b«ti. Qpec-eg kestad

irfitja, Inglis keele
.reale 'pandad. Raama!

i kicjittnSmastuale jaoskonnad

. Lilieutbal.

,pealinna
«Pealinna Teataja" kontori» r Katarina !au.. nr.
.Ühiselu" ra.imatukaupl. — Qdwin-r! su!., nr. >.

Hrs K. Laareivk L»dia BaSl. Kred. Ulstkuses — l?. Kunui-csteau

Hra J. Kaarna, '8etr, S. -uaeau- p- Ho:>:-ÜhisujeS —

Lteinber-r, inbakakanpi. — soome maksalt reasias.

Õ. Tteinderst pagari art — K-.tb. vao!., UomanSü ;a :

Hra Äl. Iuhkantson - 3., 7 lün, ut. 32.
sjsra T. Skiomar — ^dwideri nui., nr. '>!.

..Livonia" piimaäri» 3adaN.ir!S!' d:.. rr. H
„Prvdnkti" piimaäris — spaSski prr., nr. 3.

Kongide sõiduplaan.
Petrogrndist minewaL rongid:

Balt» walsalrst:

2.40. oose? Puhohaewadcl k- ■

Pühadel k

i. pneival;

. h. ,postirong!.

. (äripäituiti). I

Rarwan ?. 5.
Nikolai waksalift lähemad rongid
0 6 U h B ffl 0 g \t

5.6, 6.30 mtB. Sh- tädpätwiIi).^7^S0

0 f < — f. 12.30 m. p.^iüiutme).

wakfalift lähewad
Helsingisse - M 12.—ja 1.0S õSkel, kell 7.40 j-SA
?. 5M) pi-ercal; kell 8.— õht. (poSttronsid
Wirburisse - kell 7.— hom.: kell l.lä ja 4.20 mi»- pa-wa
k. 9. 11.80^ (tctlwfotralk^2.45, 8.40 (tael) -

KssSeljowkaSsr
hodelj. kell 1.10b. spöhavälw.j.^

WÄischerasie, -
. (ajutisej,

Teri j õ c lc — kell 10.40

R u i v>»l a ss e

2.30 ja 4.30 min. oaewal.

m 9.30 ja 10-30 mln. õhk.

Xfutt»» 3. MKciad, «ttniraM, Va^»W«« 3S.


